
 
 

UCHWAŁA NR VII/34/2024 
RADY GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentówi i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.), Rada Gminy 
Jastrzębia uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych na terenie 
Gminy Jastrzębia w drodze inkasa. 

2. Określa się inkasentami podatków określonych w ust. 1 osoby wymienione w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Wynagrodzenie za inkaso podatków ustala się w wysokości 10 % zainkasowanej i przekazanej 
na konto Urzędu Gminy w Jastrzębi należności. 

2. Pobór podatku w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez podatników 
na rachunek bankowy Urzędu Gminy Jastrzębia. 

§ 3. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr IX/40/2019 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 2626). 

2. Uchwała Nr X/45/2019 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
IX/40/2019 Rady Gminy Jastrzębia w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 4097). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10109



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Cezary Pietruszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10109



Załącznik do Uchwały Nr VII/34/2024 

Rady Gminy Jastrzębia 

z dnia 16 października 2024r. 

Wykaz inkasentów 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych na terenie Gminy Jastrzębia 

 

1. Bożena Kalbarczyk - sołectwo Bartodzieje 

2. Magdalena Czarnecka – sołectwo Brody 

3. Lidia Kapusta – sołectwo Dąbrowa Jastrzębska 

4. Anna Kwiatkowska - Staniak – sołectwo Dąbrowa Kozłowska 

5. Hanna Cencelewicz – sołectwo Goryń 

6. Teodozja Borowska – sołectwo Jastrzębia 

7. Monika Zaczek – sołectwo Kozłów 

8. Agnieszka Kucharska Janas – sołectwo Lesiów 

9. Paweł Słomka – sołectwo Lewaszówka 

10. Katarzyna Kamińska – sołectwo Mąkosy Nowe 

11. Danuta Nakoneczna – sołectwo Mąkosy Stare 

12. Franciszek Wijata – sołectwo Kolonia Lesiów 

13. Robert Życki – sołectwo Olszowa 

14. Tadeusz Ziółek- sołectwo Owadów 

15. Grażyna Kowalska – sołectwo Wola Owadowska 

16. Agnieszka Kruk – sołectwo Wojciechów 

17. Bernard Dasiewicz – sołectwo Wola Goryńska 

18. Eliza Boniecka – sołectwo Wólka Lesiowska 

19. Edyta Zimałka – sołectwo Wolska Dąbrowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10109


	UCHWAŁA NR VII/34/2024 RADY GMINY JASTRZĘBIA z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	ust. 17
	ust. 18
	ust. 19


		2024-10-22T13:46:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




